Elzerman verleden en bij afschrift ingeschreven ten kantore van de 
Dienst voor het Kadaster en de Openbare Registers te Zwolle op dertig augustus 
negentienhonderd negenennegentig in deel 10676 nummer 11.

KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN:
De koopprijs bedraagt tweehonderd veertig duizend euro (€ 240.000,00), inclusief 
roerende zaken, welk bedrag door koper is voldaan. 
Voor de vaststelling van de overdrachtsbelasting waardeert koper de roerende zaken op 
nihil.
De zakelijke lasten en belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen, 
zodat de verkoper de over het lopende jaar verschuldigde zakelijke lasten en belastingen